[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 января 2024 года

№ 121
пгт. Забайкальск

Об отмене постановления Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 22 апреля 2021 года № 281 «О создании межведомственной комиссии по легализации «теневой» заработной платы муниципального района «Забайкальский район»
В связи с приведением нормативно-правовой базы в соответствие, на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:
1. Отменить постановление Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 22 апреля 2021 года № 281 «О создании межведомственной комиссии по легализации «теневой» заработной платы муниципального района «Забайкальский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район».
Ио. Главы муниципального района
          С.А.Рукавишников